

Webフィルタリングサービス利用規約【新旧対照表】

旧	新	備考欄
Webフィルタリングサービス エヌ・ティ・ティ・ビズリンク株式会社	Webフィルタリングサービス NTTビズリンク株式会社	(変更) 全頁のヘッダ部
第1条(利用規約の適用) 1. エヌ・ティ・ティ・ビズリンク株式会社(以下、「当社」という。)はWebフィルタリングサービス利用規約(以下、「本規約」という。)を定め、本規約に基づき“Webフィルタリングサービス”(以下「本サービス」という。)を提供するものとする。 (略)	第1条(利用規約の適用) 1. <u>NTTビズリンク株式会社</u> (以下、「当社」という。)はWebフィルタリングサービス利用規約(以下、「本規約」という。)を定め、本規約に基づき“Webフィルタリングサービス”(以下「本サービス」という。)を提供するものとする。 (略)	(変更)
附則 (実施期日) この改正規定は、2020年4月1日から実施するものとする。 (略)	附則 (実施期日) この改正規定は、2020年4月1日から実施するものとする。 附則 (実施期日) <u>この改正規定は、2025年10月1日から実施するものとする。</u> (略)	(追加)